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Za pomocą strony www.dom-ekol.pl usiłuję propagować 
proekologiczne zachowania w budownictwie wolnostoją-
cym. Takim typem zabudowy interesuję się od wielu lat. 
Sporo na ten temat czytam, oglądam i wiem. Moje zaintere-
sowania zaowocowały nawet tym, że wybudowałem dom w 
nietypowej technologii i według własnego pomysłu.

Chciałbym przekonać wszystkich, że pomimo wielu 
trudności, wyrzeczeń i kosztów, budowa własnego domu to 
ogromna satysfakcja i radość!!!

Cieszę się, że w ostatnich latach powstało u nas wiele 
indywidualnych domów, ale zarazem martwię się CO I JAK 
BUDUJEMY. Wszyscy wiemy, że rozwój budownictwa na-
pędza koniunkturę gospodarczą oraz generuje powstawanie 
wielu miejsc pracy, jakże potrzebnych w naszej sytuacji spo-
łecznej i gospodarczej. Myślę jednak, że mogłoby powstawać 
ich znacznie więcej.

Boom budowlany z lat siedemdziesiątych XX wieku już 
nie powróci. Zresztą wcale nie tęsknię za „wielką płytą” 
:-))). „Śnią” mi się liczne, małe, kolorowe domki, w których 
mieszkają „przeciętni Kowalscy”.

W wielu krajach świata buduje się lekkie, parterowe 
domy, a u nas najczęściej piętrowe „murowańce”, czego 
nie uzasadniają ani wymagania klimatyczne, ani liczebność 
rodziny gospodarza.

Przecież przy dzisiejszej różnorodności powszechnie 
dostępnych w handlu materiałów budowlanych można zbu-
dować dom, który zadowoli najwybredniejszego inwestora 
i który nie będzie zbyt uciążliwy dla jego kieszeni oraz dla 
środowiska. Wystarczy zmiana zapatrywań.

Czy domy muszą być tak duże, ciężkie i „energożerne”? 
- NIE!

Czy nasze działki muszą być duże i „pracochłonne” - 
NIE!

Myślę, że to zgubne naśladownictwo i chęć zaimpono-
wania sąsiadom są powodem wielu nieprzemyślanych i pa-
zernych wobec środowiska decyzji inwestycyjnych.

Uważam, że każdy z nas MA OBOWIĄZEK zacho-
wywania się tak, żeby w jak najlepszym stanie przekazać 
środowisko i jego zasoby swoim następcom. JESTEŚMY IM 
TO WINNI!

W celu wdrażania budownictwa ekologicznego stwo-
rzyłem Program HERKULES. Jest on skierowany do Osób, 
które zadeklarują wolę aktywnego działania. 

Adresuję go do WSZYSTKICH, którym zależy na ochro-
nie środowiska i racjonalnym korzystaniu z jego zasobów. 
Udział jest całkowicie dobrowolny i bezpłatny.

Działaniami marketingowymi (badanie rynku i kształto-
wanie zapotrzebowania przez wysyłanie fotoofert oraz po-
zyskiwanie zamówień na projekty lansujące indywidualne 
budownictwo ekologiczne) chcę przekonywać, że propono-
wany sposób budowania może być dla wszystkich korzystny 
– oszczędzający środowisko i aktywizujący szerokie rzesze 
Ludzi.

Informacje na temat budownictwa ekologicznego można 
znaleźć na stronie internetowej www.dom-ekol.pl. 

Uważam, że program HERKULES może przyczynić się 
do rozwiązania wielu lokalnych problemów gospodarczych, 
uczyć przedsiębiorczości i rozwijania własnych inicjatyw 
oraz kształtować postawy obywatelskie. W Programie 
mogą brać udział osoby indywidualne oraz 2 - 3 osobowe 
zespoły. Wystarczy chęć współpracy i dostęp do Internetu. 
Wszyscy będą działać „pod szyldem” Mecenasa (podmiotu 
gospodarczego) w oparciu o rachunek ekonomiczny oraz 
z poszanowaniem przepisów prawa. Gwarantujemy pełną 
kontrolę nad sprzedażą projektów. Uczestnicy otrzymają 
250 zł prowizji za każde pozyskane zamówienie. W ten pro-
sty sposób wiele osób może sprawdzić swoje predyspozycje 
do prowadzenia własnego biznesu.

ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY AKTYWNE OSOBY, 
CHCĄCE DZIAŁAĆ Z KORZYŚCIĄ DLA ŚRODOWISKA 
I SIEBIE SAMYCH. STUDENCI I UCZNIOWIE MILE 
WIDZIANI.

Chętnie nawiążę współpracę z innymi organizacjami oby-
watelskimi.
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